
電子式吊り秤

ケーブル
カッシャー

6点押し
ボタンスイッチ

New
ベビコン

日立ホイスト

オートリール

価格(税別)

お見積り

価格(税別)

お見積り

価格(税別)

お見積り

価格(税別)

お見積り

価格(税別)

お見積り

■仕様　Newベビコン
出力(kw)

0.75

1.5

2.2

3.7

最高圧力(MPa)

0.93

〃

〃

〃

空気タンク(L)

38

70

80

125

外形寸法(W×D×H㎜)

774×342×747㎜

1140×350×799㎜

1280×365×829㎜

1420×412×890㎜

重量(㎏)

62

88

109

163

価格(税別)

¥201,000-

¥240,000-

¥296,000-

¥404,000-

ワイヤー8㎜以内

ケーブルの長さ
6.8m・8.0m

保守点検が容易

耐久性に優れた新しい
タイプの万能レール

その他走行の長さに応じて
各種ご用意しております。

より使いやすく、
タフなシリーズ

圧力開閉器式

2.8t用
2.8AM-AT

鉄筋加工工場、組立工場などの
荷役作業に最も多く利用される
「ワイヤーロープ2本掛け」の
ホイストです。

・ 字高25㎜LED表示

・ 重量値ホールド機能

・ オン/オフ、風袋引き

ハンディコスモ
大きく見やすいディスプレイ

 秤量
0.3t～5t軽量・IP65防水

ハ
ン
デ
ィ
テ
レ
コ
ン

49

指令機　FTH100VZ 受令機　FRA100VZ

充電機　FCGAC10A

頑丈で確実作業の無線

・ストレスのない操作感　
   送信機の操作スイッチ部の凹凸感向上

・衝撃を緩和させるプロテクタを

   標準装備
   耐衝撃性能はPHシリーズを継承
　※全ての状況において無破損・無故障
      を保障するものではありません。

・ 重量 : 380ｇ
  (電池、プロテクタ含む)

連続２３時間使用可能！

・ 小型軽量ボディ
　アルミダイキャスト製
  重量 : 約3.2㎏

・ 防水性向上
  保護等級IP65相当
  (防水接栓使用時)

エニー 
無線遠隔制御装置
ハンディテレコン

衝撃に強い!!

特定小電力
1mWで余裕の
半径100m

防水性向上
 IP67相当
防水性向上
 IP67相当

・ 重量 : 190ｇ(ACアダプタ含む)

・ プロテクタを装着したまま乗せるだけでOK

・ 約2時間で充電完了
  (条件により変動することがあります)

・ 重量 : 190ｇ(ACアダプタ含む)

・ プロテクタを装着したまま乗せるだけでOK

・ 約2時間で充電完了
  (条件により変動することがあります)

セット品番

FSH2100AVZ

価格(税別)

お見積り

加
工
場
商
品


